
 

仁高発  第１９号 

令和６年６月１２日  

 

各中学校 校長 様 

 

仁愛女子高等学校  

校長  禿 了修  

（公印省略）  

 

「中学校教員対象説明会並びに校舎見学会」のご案内 

 

初夏の候、貴校におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。また、平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記のように、第３学年の先生方を対象に「中学校教員対象説明会並びに校舎見学会」

を開催させていただきます。関係先生方への周知につきまして、お取り計らいいただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

   

 

記 

 

  １ 対   象 ： 第３学年担当先生 

 

  ２ 開 催 日 時 ： 令和６年７月３日（水）１６：３０～１８：００ 

 

  ３ 会   場 ： 仁愛女子高等学校 

 

  ４ 日程・内容 ： １６：００  受付（６階大会議室） 

            １６：３０  学校代表挨拶 

            １６：３５  学校紹介（各コースの説明など） 

            １７：１５  校舎見学（希望者） 

            １８：００  解散 

 

  ５ 参加申込み ： 本校ホームページより各自でお申し込み下さい。 

申込期間 6/17（月）～6/28（金） 

   

  ６ そ の 他 ： 自家用車で来校される場合は、本校の駐車場をご利用下さい。 

 

 

  【お問い合わせ】 

   仁愛女子高等学校  

教務部 下野 

   〒910−0004 福井市宝永４丁目９の２４ TEL 0776-24-0493 FAX 0776-24-4134 

                                         E-mail: simono@jin-ai-h.ed.jp 


